Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
b·solid von puris - Badezimmer in Titangrau
Wichtiger Hinweis für Sie

Steingrau matt
2025/2026 - ID
Nr. 119
Cuneo Eiche
Dunkel
Nr. 120
Kaschmir matt
Flächenspiegel
LED-Acrylstreifen
links und rechts
mit Sensor für Emotion-Beleuchtung
18,6 Watt / Converter 30 Watt
1748 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle
der Energieeffizienzklasse: F
28 600 640 FSB446002600 mm breit
28 800 640 FSB448002800 mm breit
28 1000 640 FSB4410021000 mm breit
28 1200 640 FSB4412021200 mm breit
28 1400 640 FSB4414021400 mm breit
Flächenspiegel
LED-Acrylstreifen
oben und unten
Sensor für Emotion-Beleuchtung
1 LED-Converter
Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle
der Energieeffizienzklasse: F
28 600 640 FSB436001600 mm breit
17,1 Watt / 1607 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
28 800 640 FSB438001800 mm breit
23,3 Watt / 2190 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
28 1000 640 FSB4310011000 mm breit
29,5 Watt / 2773 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
28 1200 640 FSB4312011200 mm breit
35,7 Watt / 3356 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
28 1400 640 FSB4314011400 mm breit
41,9 Watt / 3939 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
Spiegelschrank 150 600 730 S2A4160GE
1 Doppelspiegeltür, 2 Glasfachböden
Korpusblende oben und unten

1 Schalter-Steckdosenelement
Türbreiten: 546 mm / 296 mm / 546 mm
Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle
der Energieeffizienzklasse: F
Optionales Zubehör:
Sensor für Emotion-Beleuchtung PZ10201
LED-Waschplatzbeleuchtung Emotion PZ115012
LED-Waschplatzbeleuchtung PZ106312
zusätzlicher Glasboden inkl. Träger - Außen FBG520120
zusätzlicher Glasboden inkl. Träger - Innen FBG278120
inkl. Griffblöcke
in chrom
Solid Surface Waschtische
weiß matt
inkl. CLOU Ab- und Überlaufsystem
450 612 20 WSS360641612 mm breit
450 612 20 WSO360641612 mm breit ohne Hahnloch*
450 812 20 WSS360841812 mm breit
450 812 20 WSO360841812 mm breit ohne Hahnloch*
450 1012 20 WSS3610411012 mm breit
450 1012 20 WSO3610411012 mm breit ohne Hahnloch*
450 1212 20 WSS3612411212 mm breit
450 1212 20 WSO3612411212 mm breit ohne Hahnloch*
Solid Surface - Möbelwaschtische
#
So.5
#Ident Nummern - keine Preise
An
sc
hl
agTiefe Breite Höhe Artikelnummer
in mm in mm in mmTiefenangabe entspricht der Korpustiefe
b · solid Typenliste
Aufpreis Aufpreis
Hoch-
glanz
Korpus
Chrom-
kante
Auszug
Spiegelschränke
Die Angabe des Waschtisch-Herstellers entnehmen Sie bitte der Übersicht, die Sie am Anfang des Verkaufshandbuches finden.
*Die Lieferzeit beträgt 8 Wochen. Anstatt einem Clou-System wird ein Permanentablauf mitgeliefert.
Solid Surface Waschtische
weiß matt
inkl. 2 CLOU Ab- und Überlaufsysteme
450 1212 20 WSS362D411212 mm breit
450 1212 20 WSO362D411212 mm breit ohne Hahnlöcher*
450 1412 20 WSS364D411412 mm breit
450 1412 20 WSO364D411412 mm breit ohne Hahnlöcher*
326 500 115 WSA325041Solid Surface - Aufsatzwaschtisch weiß matt
oval
ohne Überlauf / ohne Ablauf
AUS325028passender Waschtischplattenausschnitt

in mm in mm in mmTiefenangabe entspricht der Korpustiefe
b · solid Typenliste
Solid Surface - Möbelwaschtische
Aufpreis Aufpreis
Hoch- Chrom-
glanz
Korpus
kante
Auszug
So.6
Die Angabe des Waschtisch-Herstellers entnehmen Sie bitte der Übersicht, die Sie am Anfang des Verkaufshandbuches finden.
*Die Lieferzeit beträgt 8 Wochen. Anstatt einem Clou-System wird ein Permanentablauf mitgeliefert.
Waschtischunterschrank
1 Metallauszug mit Siphonausschnitt
inkl. OrgaBase
420 600 280 WUA1260G6600 mm breit
420 800 280 WUA1280G6800 mm breit
420 1000 280 WUA1210G61000 mm breit
420 1200 280 WUA1212G61200 mm breit
420 1200 280 WUA12D2G61200 mm breit
für Doppelwaschtisch-Lösung
Optionales Zubehör:
Raumschaffer-Siphon DN 32 PZ1407
Höhe 280 mm
Waschtischunterschrank
für Doppelwaschtisch-Lösung
2 Metallauszüge mit Siphonausschnitten
inkl. OrgaBase
420 1200 280 WUA122DG61200 mm breit
420 1400 280 WUA124DG61400 mm breit
Optionales Zubehör:
Raumschaffer-Siphon DN 32 (2 Stück bestellen) PZ1407
Höhe 280 mm
Waschtischunterschrank
1 Metallauszug mit Siphonausschnitt
inkl. OrgaBase
1 Metallauszug inkl. Reling
420 600 560 WUA3360G6600 mm breit
420 800 560 WUA3380G6800 mm breit
420 1000 560 WUA3310G61000 mm breit
420 1200 560 WUA3312G61200 mm breit
420 1200 560 WUA33D2G61200 mm breit
für Doppelwaschtisch-Lösung
Optionales Zubehör:
Raumsparsiphon DN 40 PZ1367
Raumsparsiphon DN 32 PZ1423
Höhe 560 mm
Waschtischunterschrank
2 Metallauszüge mit Siphonausschnitten
inkl. OrgaBase
2 Metallauszüge inkl. Reling
420 1200 560 WUA332DG61200 mm breit
420 1400 560 WUA334DG61400 mm breit
Optionales Zubehör:
Raumsparsiphon DN 40 (2 Stk. bestellen) PZ1367
Raumsparsiphon DN 32 (2 Stk. bestellen) PZ1423
Höhe 560 mm
#
So.7
#Ident Nummern - keine Preise
An
sc
hl
agTiefe Breite Höhe Artikelnummer
in mm in mm in mmTiefenangabe entspricht der Korpustiefe
b · solid Typenliste
Aufpreis Aufpreis
Hoch-
glanz
Korpus
Chrom-
kante
Auszug
Waschtischunterschränke
Unterschrank
zur Kombination mit Waschtischplatten
1 Metallschubkasten
420 600 200 UTA1160G2600 mm breit
420 800 200 UTA1180G2800 mm breit
420 1000 200 UTA1110G21000 mm breit
Höhe 200 mm
Unterschrank
zur Kombination mit Waschtischplatten
1 Metallauszug inkl. Reling
420 600 280 UTA1260G1600 mm breit
420 800 280 UTA1280G1800 mm breit
420 1000 280 UTA1210G11000 mm breit
Höhe 280 mm
LED-Beleuchtungsprofil für Griffraum
nur bei dem unteren Griffraum möglich
Einbau in grifflose Schränke mit Grifftraverse

hl
agTiefe Breite Höhe Artikelnummer
in mm in mm in mmTiefenangabe entspricht der Korpustiefe
b · solid Typenliste
Aufpreis Aufpreis
Hoch-
glanz
Korpus
Chrom-
kante
Auszug
Oberschränke
Ablageplatte bitte separat bestellen
Ablageplatte mit ABS-Kante
in Korpusdekor
330 302 28 APA333028302 mm breit Standardtiefe
330 402 28 APA334028402 mm breit Standardtiefe
330 602 28 APA336028602 mm breit Standardtiefe
310 302 28 APA313028302 mm breit für Highboard HBA 5330 TG
310 402 28 APA314028402 mm breit für Highboard HBA 5340 TG
310 602 28 APA316028602 mm breit für Highboard HBA 5360 TG
180 302 28 APA183028302 mm breit für Oberschränke
180 402 28 APA184028402 mm breit für Oberschränke
180 602 28 APA186028602 mm breit für Oberschränke
145-495 300-2600 28 APAV28tiefen- und breitenvariabel
Preis je lfm.
Sitzbank
1 Ablagefach 1 Sitzkissen aus Kunstleder

sc
hl
agArtikelnummerTiefe Breite Höhe
in mm in mm in mmTiefenangabe entspricht der Korpustiefe
b · solid Typenliste
Ablageplatten
Aufpreis Aufpreis
Hoch- Chrom-
glanz
Korpus
kante
Auszug
So.16
Glas - Ablageboard
inkl. Metallhalter
130 400 8 ABG134008400 mm breit
inkl. 2 Metallhalter
130 600 8 ABG136008600 mm breit
inkl. 2 Metallhalter
130 900 8 ABG139008900 mm breit
inkl. 3 Metallhalter
130 1200 8 ABG1312081200 mm breit
inkl. 3 Metallhalter
130 1400 8 ABG1314081400 mm breit
inkl. 4 Metallhalter
Steckboard
inkl. Steckboardträger
rundum mit ABS-Dickkante
150 300 28 SBG6030300 mm breit
inkl. 2 Steckboardträger
150 400 28 SBG6040400 mm breit
inkl. 2 Steckboardträger
150 600 28 SBG6060600 mm breit
inkl. 2 Steckboardträger
150 900 28 SBG6090900 mm breit
inkl. 3 Steckboardträger
150 1200 28 SBG60121200 mm breit
inkl. 3 Steckboardträger
150 1400 28 SBG60141400 mm breit
inkl. 3 Steckboardträger
Steckboarde
#
So.17